Председателю Правления
Банк Пермь (АО)

Л.В. Саранской

	Название юридического лица

Р/С №

Настоящим сообщаем, что по состоянию на «____» ________________ 201__ г. бенефициарным(и) владельцем(ами) юридического лица ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

является (являются):

	Фамилия Имя Отчество

	Паспортные данные

	Дата и место рождения

	Адрес регистрации

	Должность руководителя
	________________
	/ Фамилия И.О. /

	«____» ______________ 201__ г.

	М.П.